
Splash Meet Manager, 11.71436 Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory 21.05.2022 13:24 - Страница 1

Министерство спорта Хабаровского края
Федерация плавания Хабаровского края

 
II этап кубка Федерации плавания Хабаровского края 2022

Хабаровск, 18-20.05.2022

Медалисты по Клуб Все события

Медаль Дистанция Возрастная группа Имя Год рожденияРезультат

Амурск

Золото 14. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ЧЕПЕЛОВА, Мария 11 3:07.29
Серебро 18. Женщины, 200m На спине Девушки (11-12 лет) БРИЛЬ, Дарья 11 3:04.56

8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ЧЕПЕЛОВА, Мария 11 36.47
Бронза 28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ЧЕПЕЛОВА, Мария 11 1:25.42

Ванино

Серебро 22. Женщины, 50m Брасс 13 лет и старше КУЗНЕЦОВА, Алина 98 34.52
4. Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше КУЗНЕЦОВА, Алина 98 1:16.80

Бронза 9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) ГОЛОВАНОВ, Дмитрий 06 1:04.61

Комсомольск-на-Амуре

Золото 19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) МАКСИМОВИЧ, Иван 08 4:48.47
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (13-14 лет) КОРСУН, Глеб 08 33.75
18. Женщины, 200m На спине Девушки (13-14 лет) МИРНОВА, Полина 08 2:31.22
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (11-12 лет) ЕГОРОВА, Ксения 10 37.70
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (11-12 лет) ЕГОРОВА, Ксения 10 1:23.40
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (11-12 лет) ЕГОРОВА, Ксения 10 2:54.77
28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ЕГОРОВА, Ксения 10 1:14.10
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) ЕГОРОВА, Ксения 10 1:16.53

Серебро 3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (13-14 лет) КОРСУН, Глеб 08 1:13.82
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 27.41
27. Мужчины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше УСЯЕВ, Влад 04 1:00.59
13. Мужчины, 200m Баттерфляй 15 лет и старше УСЯЕВ, Влад 04 2:14.73
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ЕГОРОВА, Ксения 10 30.15
18. Женщины, 200m На спине 13 лет и старше МИРНОВА, Полина 08 2:31.22
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (13-14 лет) ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 37.25
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (11-12 лет) ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 38.72
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (13-14 лет) ЧЕСНОКОВА, Эвелина 08 1:20.78
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (11-12 лет) ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 1:26.56
28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) МОРОЗОВА, Ангелина 09 1:13.07
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) МИРНОВА, Полина 08 2:36.55

Бронза 25. Мужчины, 50m На спине 15 лет и старше ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 30.08
5. Мужчины, 100m На спине 15 лет и старше ПОЛЕТАЕВ, Дмитрий 05 1:05.95
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (13-14 лет) СТЕЦКИЙ, Матвей 08 35.58
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (13-14 лет) СТЕЦКИЙ, Матвей 08 1:19.02
15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (13-14 лет) ЛОГВИНОВ, Игорь 08 2:48.21
13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ГОНЧАРЕНКО, Арсений 07 2:19.61
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (13-14 лет) ЧЖАН, Софья 08 1:23.16
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (11-12 лет) ЗИНЧЕНКО, Ярослава 10 3:10.23
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) МОРОЗОВА, Ангелина 09 32.45
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) МИРНОВА, Полина 08 1:13.20

Наутилус Южный

Золото 1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) БОРИСОВ, Максим 08 2:06.77
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) БЫКОВ, Кирилл 08 1:02.58
13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) БЫКОВ, Кирилл 08 2:20.53
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 1:05.93
26. Женщины, 50m На спине Девушки (11-12 лет) КАРПУК, Ксения 10 35.22
6. Женщины, 100m На спине Девушки (11-12 лет) КАРПУК, Ксения 10 1:15.79

Серебро 25. Мужчины, 50m На спине Юноши (13-14 лет) ФРОЛОВ, Богдан 09 31.03
5. Мужчины, 100m На спине Юноши (15-16 лет) МАКСИМОВ, Вячеслав 06 1:07.79
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) НАЛИМОВ, Александр 08 31.06
2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 2:24.37
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (11-12 лет) ЕВТЕЕВА, Виктория 11 3:04.53
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28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ХАБИБУЛИНА, Рената 10 1:15.09
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) ХАБИБУЛИНА, Рената 10 1:18.77
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) КУЗЬМИЧЕВА, Полина 11 2:40.49

Бронза 19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) КРАЕВСКИЙ, Александр 09 4:56.45
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) БЫКОВ, Кирилл 08 1:06.57
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (11-12 лет) ЕВТЕЕВА, Виктория 11 1:27.78
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ПИХАНОВА, Кира 11 37.83

Николаевский-на-Амуре

Серебро 20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 5:29.48
26. Женщины, 50m На спине 13 лет и старше ИВАННИКОВА, Анастасия 06 33.16

Бронза 2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ПИСАРЕВСКАЯ, Александра 10 2:35.68
18. Женщины, 200m На спине Девушки (11-12 лет) КУЧЕРЕНКО, Полина 11 3:06.08

Новая звезда

Золото 29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) КРИВОНОГОВ, Александр 08 57.15
19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 4:12.56
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (15-16 лет) ШЕХОВ, Владислав 07 31.00
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (13-14 лет) МЕДВЕДЕВ, Иван 08 1:13.70
15. Мужчины, 200m Брасс 15 лет и старше МАЛЬЦЕВ, Илья 05 2:25.17
15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (13-14 лет) МЕДВЕДЕВ, Иван 08 2:42.45
13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 2:12.96
13. Мужчины, 200m Баттерфляй 15 лет и старше ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 2:12.96
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) ШЕХОВ, Владислав 07 1:01.03
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание15 лет и старше ШЕХОВ, Владислав 07 1:01.03
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) ШЕХОВ, Владислав 07 2:09.77
23. Мужчины, 200m Комплексное плавание15 лет и старше ШЕХОВ, Владислав 07 2:09.77
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) КРИВОНОГОВ, Александр 08 2:23.88
2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 2:11.04
2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 2:16.08
20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) КУЗЬМИНА, Анастасия 09 4:46.78
20. Женщины, 400m Вольный стиль 13 лет и старше КУЗЬМИНА, Анастасия 09 4:46.78
20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 4:38.90
6. Женщины, 100m На спине Девушки (13-14 лет) КИСЛЕНОК, Варвара 08 1:06.72
6. Женщины, 100m На спине 13 лет и старше КИСЛЕНОК, Варвара 08 1:06.72
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) ЗЕЛЬДМАН, Эмилия 10 2:37.14

Серебро 1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ПАШИНЦЕВ, Матвей 07 2:01.79
5. Мужчины, 100m На спине Юноши (13-14 лет) БУХАРИН, Андрей 08 1:02.33
17. Мужчины, 200m На спине Юноши (15-16 лет) КЛЕВЦОВ, Петр 06 2:12.85
17. Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше КЛЕВЦОВ, Петр 06 2:12.85
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (13-14 лет) МЕДВЕДЕВ, Иван 08 33.86
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) КРИВОНОГОВ, Александр 08 1:06.25
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 1:03.20
2. Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 2:11.04
20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) КОПЫЛОВА, Олеся 08 4:51.44
20. Женщины, 400m Вольный стиль 13 лет и старше КОПЫЛОВА, Олеся 08 4:51.44
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (13-14 лет) ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 2:48.44

Бронза 21. Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше ШЕХОВ, Владислав 07 31.00
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) КИСЛЕНОК, Варвара 08 29.05
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) КИСЛЕНОК, Варвара 08 1:03.65
2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) КУЗЬМИНА, Анастасия 09 2:18.09
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (13-14 лет) КОПЫЛОВА, Олеся 08 2:51.80
16. Женщины, 200m Брасс 13 лет и старше ЗУБАЩЕНКО, Анастасия 08 2:48.44
14. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ОСИПОВА, Маргарита 09 2:41.77
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РедСвимКлаб

Серебро 19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) БАЛКИН, Тимур 09 4:55.95
15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (13-14 лет) БАЛКИН, Тимур 09 2:47.14

СК "Смена"

Серебро 15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (15-16 лет) ОВЧИННИКОВ, Степан 07 2:57.35
Бронза 26. Женщины, 50m На спине Девушки (13-14 лет) БЕРЕЖНОВА, Александра 09 35.18

СК Лидер

Золото 18. Женщины, 200m На спине Девушки (11-12 лет) РЕДЬКИНА, Александра 11 2:59.95

СШОР Дельфин

Золото 11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ИЛЬИН, Никита 07 24.65
11. Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше ГОЛОВИН, Игорь 89 23.54
29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) НОВИКОВ, Виталий 06 53.63
1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ИЛЬИН, Никита 07 2:00.30
1. Мужчины, 200m Вольный стиль 15 лет и старше СОКОЛ, Денис 04 1:56.40
19. Мужчины, 400m Вольный стиль 15 лет и старше СОКОЛ, Денис 04 4:07.82
25. Мужчины, 50m На спине Юноши (15-16 лет) НОВИКОВ, Виталий 06 27.33
25. Мужчины, 50m На спине 15 лет и старше НОВИКОВ, Виталий 06 27.33
25. Мужчины, 50m На спине Юноши (13-14 лет) ШИРЯЕВ, Александр 08 27.47
5. Мужчины, 100m На спине Юноши (15-16 лет) КИМ, Никита 07 1:03.50
5. Мужчины, 100m На спине 15 лет и старше ПОПОВ, Михаил 05 57.79
5. Мужчины, 100m На спине Юноши (13-14 лет) ШИРЯЕВ, Александр 08 59.62
17. Мужчины, 200m На спине Юноши (15-16 лет) НОВИКОВ, Виталий 06 2:11.09
17. Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше НОВИКОВ, Виталий 06 2:11.09
17. Мужчины, 200m На спине Юноши (13-14 лет) ШИРЯЕВ, Александр 08 2:10.43
21. Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше ГОЛОВИН, Игорь 89 27.66
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (15-16 лет) ПЕНДЮК, Александр 07 1:13.31
3. Мужчины, 100m Брасс 15 лет и старше ГОЛОВИН, Игорь 89 1:01.14
15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (15-16 лет) ПЕНДЮК, Александр 07 2:40.92
7. Мужчины, 50m Баттерфляй 15 лет и старше ГОЛОВИН, Игорь 89 25.01
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ЗЫРЯНОВ, Николай 06 59.82
27. Мужчины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше ЗЫРЯНОВ, Николай 06 59.82
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) МАРЧЕНКО, Дарья 08 28.35
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) МАРЧЕНКО, Дарья 08 1:01.50
2. Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 2:08.05
26. Женщины, 50m На спине Девушки (13-14 лет) КРИВОНОСОВА, Анна 09 33.50
26. Женщины, 50m На спине 13 лет и старше ШАРДАКОВА, Виктрия 03 30.03
18. Женщины, 200m На спине 13 лет и старше ШАРДАКОВА, Виктрия 03 2:28.85
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (13-14 лет) ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 36.80
22. Женщины, 50m Брасс 13 лет и старше ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 34.43
4. Женщины, 100m Брасс Девушки (13-14 лет) ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 1:18.93
4. Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше КОТЕЛЬНИКОВА, Анастасия 07 1:10.15
16. Женщины, 200m Брасс Девушки (13-14 лет) ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 2:43.77
16. Женщины, 200m Брасс 13 лет и старше ЦАРЕГОРОДЦЕВА, Алина 08 2:43.77
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) КРУПСКАЯ, Дарья 08 31.14
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (11-12 лет) ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 32.04
28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ГРЕКОВА, Дарья 08 1:07.58
14. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ГРЕКОВА, Дарья 08 2:39.56
14. Женщины, 200m Баттерфляй 13 лет и старше РУГАЛЕВА, Алиса 06 2:33.03
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) ГРЕКОВА, Дарья 08 1:09.71
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) ГРЕКОВА, Дарья 08 2:29.38
24. Женщины, 200m Комплексное плавание13 лет и старше ТОЛСТОКУЛАКОВА, Майя 07 2:27.38

Серебро 11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) МОТАЛЫГИН, Захар 07 24.72
11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) РУСИНОВ, Илья 08 27.15
29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ИЛЬИН, Никита 07 54.51
29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) РУСИНОВ, Илья 08 59.26
1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) ПЕРВОВ, Никита 08 2:11.08
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19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ИЛЬИН, Никита 07 4:18.77
19. Мужчины, 400m Вольный стиль 15 лет и старше КОЗЛОВ, Алексей 05 4:10.89
25. Мужчины, 50m На спине Юноши (15-16 лет) КИМ, Никита 07 29.35
25. Мужчины, 50m На спине 15 лет и старше КИМ, Никита 07 29.35
5. Мужчины, 100m На спине 15 лет и старше КИМ, Никита 07 1:03.50
17. Мужчины, 200m На спине Юноши (13-14 лет) РУСИНОВ, Илья 08 2:18.02
21. Мужчины, 50m Брасс 15 лет и старше ТРЕТЬЯКОВ, Егор 04 30.28
3. Мужчины, 100m Брасс 15 лет и старше ТКАЧУК, Артём 04 1:03.36
15. Мужчины, 200m Брасс 15 лет и старше КОЗЛОВ, Алексей 05 2:30.67
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) БОНДАРЕНКО, Константин 06 1:03.29
13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ЗЫРЯНОВ, Николай 06 2:17.48
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) МОТАЛЫГИН, Захар 07 1:04.31
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание15 лет и старше НИКИШИН, Дмитрий 05 1:04.25
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) НОВИКОВ, Виталий 06 2:10.57
23. Мужчины, 200m Комплексное плавание15 лет и старше НОВИКОВ, Виталий 06 2:10.57
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) РЯБКОВА, Ульяна 08 28.72
12. Женщины, 50m Вольный стиль 13 лет и старше ШАРДАКОВА, Виктрия 03 27.98
30. Женщины, 100m Вольный стиль 13 лет и старше МАРЧЕНКО, Дарья 08 1:01.50
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 1:09.06
2. Женщины, 200m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) РЯБКОВА, Ульяна 08 2:16.29
26. Женщины, 50m На спине Девушки (13-14 лет) ЛОБАЧЕВА, София 09 34.88
6. Женщины, 100m На спине Девушки (13-14 лет) ГРЕКОВА, Дарья 08 1:07.99
6. Женщины, 100m На спине 13 лет и старше ГРЕКОВА, Дарья 08 1:07.99
18. Женщины, 200m На спине Девушки (13-14 лет) КРИВОНОСОВА, Анна 09 2:31.68
16. Женщины, 200m Брасс 13 лет и старше ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 2:45.17
8. Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше ШАРДАКОВА, Виктрия 03 29.33
28. Женщины, 100m Баттерфляй 13 лет и старше ГРЕКОВА, Дарья 08 1:07.58
14. Женщины, 200m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) КОКОРЕВА, Полина 08 2:40.96
14. Женщины, 200m Баттерфляй 13 лет и старше ГРЕКОВА, Дарья 08 2:39.56
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) МАРЧЕНКО, Дарья 08 1:11.28
10. Женщины, 100m Комплексное плавание13 лет и старше КУЗНЕЦОВА, Наталия 06 1:07.96
24. Женщины, 200m Комплексное плавание13 лет и старше ГРЕКОВА, Дарья 08 2:29.38

Бронза 11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) НОВИКОВ, Виталий 06 24.79
11. Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше ТРЕТЬЯКОВ, Егор 04 24.26
29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ЗЫРЯНОВ, Николай 06 54.54
29. Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше НОВИКОВ, Виталий 06 53.63
1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 2:02.05
1. Мужчины, 200m Вольный стиль 15 лет и старше КОЗЛОВ, Алексей 05 1:58.87
19. Мужчины, 400m Вольный стиль Юноши (15-16 лет) ЦХАЙ, Глеб 07 4:23.49
19. Мужчины, 400m Вольный стиль 15 лет и старше ОХОТИН, Кирилл 05 4:11.21
25. Мужчины, 50m На спине Юноши (13-14 лет) БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 31.25
5. Мужчины, 100m На спине Юноши (13-14 лет) РУСИНОВ, Илья 08 1:04.71
17. Мужчины, 200m На спине Юноши (15-16 лет) КИМ, Никита 07 2:19.16
17. Мужчины, 200m На спине 15 лет и старше КИМ, Никита 07 2:19.16
17. Мужчины, 200m На спине Юноши (13-14 лет) БОНДАРЕВСКИЙ, Евгений 08 2:20.59
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (15-16 лет) АЛМАЗОВ, Артем 07 1:27.62
3. Мужчины, 100m Брасс 15 лет и старше ЗАЙЦЕВ, Александр 03 1:05.76
15. Мужчины, 200m Брасс Юноши (15-16 лет) ГЛАДКОВ, Егор 07 3:12.35
15. Мужчины, 200m Брасс 15 лет и старше ПЕНДЮК, Александр 07 2:40.92
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) ТЕПЛОУХОВ, Глеб 07 27.92
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) ВОТИНОВ, Кирилл 09 31.37
27. Мужчины, 100m Баттерфляй 15 лет и старше БОНДАРЕНКО, Константин 06 1:03.29
13. Мужчины, 200m Баттерфляй 15 лет и старше ЗЫРЯНОВ, Николай 06 2:17.48
9. Мужчины, 100m Комплексное плавание15 лет и старше МОТАЛЫГИН, Захар 07 1:04.31
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (15-16 лет) ЗЫРЯНОВ, Николай 06 2:16.16
23. Мужчины, 200m Комплексное плавание15 лет и старше ЗЫРЯНОВ, Николай 06 2:16.16
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) ПЕРВОВ, Никита 08 2:32.01
12. Женщины, 50m Вольный стиль 13 лет и старше МАРЧЕНКО, Дарья 08 28.35
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ЖЕЛТОУХОВА, Ника 10 30.55
30. Женщины, 100m Вольный стиль 13 лет и старше КУЗНЕЦОВА, Наталия 06 1:02.59
2. Женщины, 200m Вольный стиль 13 лет и старше РЯБКОВА, Ульяна 08 2:16.29
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20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (13-14 лет) РЯБКОВА, Ульяна 08 4:51.49
20. Женщины, 400m Вольный стиль 13 лет и старше РЯБКОВА, Ульяна 08 4:51.49
20. Женщины, 400m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) ЗОЛОТАРЕВА, Василина 11 5:31.25
26. Женщины, 50m На спине Девушки (13-14 лет) ШИПИЦИНА, Анастасия 09 35.18
26. Женщины, 50m На спине 13 лет и старше ШАЛАПУГИНА, Дарья 06 33.40
26. Женщины, 50m На спине Девушки (11-12 лет) ДУРИНОВА, Ксения 10 38.06
6. Женщины, 100m На спине Девушки (13-14 лет) КРУПСКАЯ, Дарья 08 1:09.31
6. Женщины, 100m На спине 13 лет и старше КРУПСКАЯ, Дарья 08 1:09.31
6. Женщины, 100m На спине Девушки (11-12 лет) ПРАСОЛ, Полина 11 1:23.35
18. Женщины, 200m На спине Девушки (13-14 лет) КРУПСКАЯ, Дарья 08 2:31.95
18. Женщины, 200m На спине 13 лет и старше КРИВОНОСОВА, Анна 09 2:31.68
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (13-14 лет) АНИСКИНА, Диана 09 37.28
22. Женщины, 50m Брасс 13 лет и старше ЮЗЮК, Софья 07 36.23
22. Женщины, 50m Брасс Девушки (11-12 лет) МАРТЫНОВА, Вероника 11 40.72
4. Женщины, 100m Брасс 13 лет и старше ЮЗЮК, Софья 07 1:17.69
28. Женщины, 100m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) КОКОРЕВА, Полина 08 1:14.26
28. Женщины, 100m Баттерфляй 13 лет и старше РУГАЛЕВА, Алиса 06 1:09.73
14. Женщины, 200m Баттерфляй 13 лет и старше КОКОРЕВА, Полина 08 2:40.96
10. Женщины, 100m Комплексное плавание13 лет и старше ГРЕКОВА, Дарья 08 1:09.71
24. Женщины, 200m Комплексное плавание13 лет и старше ВАСИЛЬЕВА, Алина 06 2:32.21

Солнечный

Бронза 27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) БОКОВ, Владислав 07 1:04.27

ЦСКА Хабаровск

Золото 11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 27.06
29. Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше БУХАРОВ, Владислав 00 53.07
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (15-16 лет) СМИРНОВ, Дмитрий 06 26.78
7. Мужчины, 50m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) РОМАНОВ, Александр 08 27.90
9. Мужчины, 100m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) ПЕРОВ, Тимур 08 1:05.24
12. Женщины, 50m Вольный стиль 13 лет и старше БАРАНОВА, Наталья 04 27.44
12. Женщины, 50m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) БЕДУЛИНА, Анастасия 10 29.98
30. Женщины, 100m Вольный стиль 13 лет и старше БАРАНОВА, Наталья 04 1:00.10
8. Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше ХАРЧЕНКО, Диана 00 27.72
28. Женщины, 100m Баттерфляй 13 лет и старше ХАРЧЕНКО, Диана 00 1:02.97
10. Женщины, 100m Комплексное плавание13 лет и старше ХАРЧЕНКО, Диана 00 1:04.71

Серебро 11. Мужчины, 50m Вольный стиль 15 лет и старше СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 23.94
29. Мужчины, 100m Вольный стиль 15 лет и старше СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 53.39
1. Мужчины, 200m Вольный стиль 15 лет и старше БУХАРОВ, Владислав 00 1:56.66
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (15-16 лет) ЛАПИН, Матвей 06 31.74
3. Мужчины, 100m Брасс Юноши (15-16 лет) ЛАПИН, Матвей 06 1:13.32
7. Мужчины, 50m Баттерфляй 15 лет и старше СОКОЛЬСКИЙ, Алексей 04 26.67
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) ПЕРОВ, Тимур 08 1:02.69
13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) РОМАНОВ, Александр 08 2:26.05
23. Мужчины, 200m Комплексное плаваниеЮноши (13-14 лет) СТРЕБЛИЧЕНКО, Сергей 08 2:31.21
26. Женщины, 50m На спине Девушки (11-12 лет) ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 35.89
6. Женщины, 100m На спине Девушки (11-12 лет) ЧЕРВЕНКО, Алиса 11 1:16.58
8. Женщины, 50m Баттерфляй Девушки (13-14 лет) ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 31.69

Бронза 11. Мужчины, 50m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) ШВЕЦ, Арсений 09 27.16
29. Мужчины, 100m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 59.80
1. Мужчины, 200m Вольный стиль Юноши (13-14 лет) БАРАНОВСКИЙ, Савелий 09 2:14.04
25. Мужчины, 50m На спине Юноши (15-16 лет) СОРОКИН, Илья 07 31.67
5. Мужчины, 100m На спине Юноши (15-16 лет) СОРОКИН, Илья 07 1:07.88
21. Мужчины, 50m Брасс Юноши (15-16 лет) ФИЛИППОВ, Степан 06 33.97
7. Мужчины, 50m Баттерфляй 15 лет и старше СМИРНОВ, Дмитрий 06 26.78
27. Мужчины, 100m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) РОМАНОВ, Александр 08 1:03.81
13. Мужчины, 200m Баттерфляй Юноши (13-14 лет) ПЕРОВ, Тимур 08 2:28.85
30. Женщины, 100m Вольный стиль Девушки (11-12 лет) БЕДУЛИНА, Анастасия 10 1:09.72
8. Женщины, 50m Баттерфляй 13 лет и старше БАРАНОВА, Наталья 04 30.33
10. Женщины, 100m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) БЕДУЛИНА, Анастасия 10 1:20.38
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24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (13-14 лет) ВЛАЩЕНКО, Татьяна 08 2:42.81
24. Женщины, 200m Комплексное плаваниеДевушки (11-12 лет) ШОПИНА, Анастасия 10 2:57.24


